

Wypożyczenie Szkoły Podstawowej nr 6 w Redzie:

Część 1: Dostawa i montaż wyposażenia meblowego dla Szkoły Podstawowej nr 6 w Redzie.

Część 2: Dostawa i montaż wyposażenia elektronicznego dla Szkoły Podstawowej nr 6 w Redzie.

Postępowanie 24.ZF.PN.D.2019

GMINA MIASTO REDA
ul. Gdańska 33, 84-240 Reda
tel. 58 678-80-23, fax 58 678-31-24
NIP 588-235-10-74, Regon 191675161

Reda, 15.01.2020 r.

BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ

Burmistrz Miasta Redy uprzejmie informuje o wniesieniu przez Wykonawcę zapytań związanych ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia dotyczących postępowania Postępowanie nr 24.ZF.PN.D.2019 część 1.

Pytanie 1

1. W związku z zamieszczeniem zapisu „...mają posiadać certyfikat bezpieczeństwa TUV lub innej akredytowanej jednostki certyfikującej” m.in. w poz. 1-5 w załączniku nr 1A Opis Przedmiotu Zamówienia – Część 1 Dostawa i montaż wyposażenia meblowego dla Szkoły Podstawowej nr 6 w Redzie, proszę o wyjaśnienie stosowności w/w zapisu. Biorąc pod uwagę obowiązującą ustawę o systemie oceny zgodności i nadzoru rynku, która umożliwia certyfikację wyrobów w odniesieniu do wymagań szczegółowych jednostkom nie posiadającym akredytacji Polskiego Centrum Akredytacji, wnosimy o zmianę zapisu: „...mają posiadać certyfikat bezpieczeństwa TUV lub innej akredytowanej jednostki certyfikującej”
Na zapis: „...mają posiadać aktualne certyfikaty zgodności z obowiązującymi polskimi i europejskimi normami”

Wymóg dostarczenia certyfikatów wydane przez akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji /PCA/ jednostki certyfikujące wyroby, narusza zapisy ustawy PZP, art.7 ust. 1, nakładające na Zamawiającego obowiązek przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie Wykonawców i nieuprawnione uprzywilejowanie tylko niektórych jednostek.

Brak akredytacji takiego podmiotu nie oznacza, iż wydawane przez te podmioty certyfikaty będą niewiarygodne, a wręcz zgodnie z polityką jakości UE świadomie pozostawiono duże pole działalności certyfikacyjnej dla podmiotów nie posiadających certyfikatu jednostki akredytującej nie chcąc ograniczać swobody działalności gospodarczej.

Wnosimy również o zmianę zapisu „Kształtowniki, z których są wykonane stelaże stołów, muszą być zgodne z normą PN-EN 10219-1 i 2, PN-EN 10204-3.1 i posiadać deklaracje CE” m.in. w poz. 11-13

Na zapis: „...mają posiadać aktualne certyfikaty zgodności z obowiązującymi polskimi i europejskimi normami”

Odpowiedź 1

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 2

Wypożyczenie Szkoły Podstawowej nr 6 w Redzie:

Część 1: Dostawa i montaż wyposażenia meblowego dla Szkoły Podstawowej nr 6 w Redzie.

Część 2: Dostawa i montaż wyposażenia elektronicznego dla Szkoły Podstawowej nr 6 w Redzie.

Postępowanie 24.ZF.PN.D.2019

2. Zamawiający m.in. w poz. 2 Ławka Szkolna jednoosobowa, wymaga aby „Błat z wysokoodpornej na uderzenia płyty wysokoodpornej na uderzenia punktowe o zaokrąglonych krawędziach, z prasowanych wiórów drewnianych, bez użycia żywicy syntetycznej.”

Proszę o wyjaśnienie o jaką płytę chodzi konkretnie Zamawiającego, gdyż płyty wiórowe jak i również w płytach laminowanych jest używana żywica syntetyczna

Odpowiedź 2

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian, zachowując wymagania w opisie przedmiotu zamówienia z uwagi na fakt, że na rynku istnieją płyty bez użycia do ich produkcji żywicy syntetycznej.

Pytanie nr 3

Proszę o informację dot. części 1 poz. 2 i 3.

- czy blaty mają być wykonane z płyty MDF jednostronnie laminowanej (strona spodnia) opłaszczowanej okleiną melaminowaną wraz z uprzednio zaoblonymi krawędziami (tzw. soft)?

- czy Zamawiający dopuszcza blaty z płyty laminowanej HPL z doklejką bukową co znacznie podwyższa trwałość blatu? Laminat HPL ma następujące właściwości:

- Wysoka odporność na ścieranie i zadrapania
- Wysoka odporność na uderzenia
- Twarda powierzchnia
- Odporność na niskie i wysokie temperatury
- Odporność na związki chemiczne
- Odporność na wilgoć, wodę i parę wodną
- Wyjątkowe właściwości antystatyczne
- Materiał łatwy do czyszczenia

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że w zakresie wymogów dot. płyt pozostawia zapisy SIWZ bez zmian, zachowując wymagania opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w celu potwierdzenia, że oferowane meble i sprzęt są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia wymagać będzie od Wykonawców przedstawienia wraz z ofertą informacji o producencie oraz typie i/lub modelu dla każdej z pozycji oferowanego asortymentu?

Wypożyczenie Szkoły Podstawowej nr 6 w Redzie:

Część 1: Dostawa i montaż wyposażenia meblowego dla Szkoły Podstawowej nr 6 w Redzie.

Część 2: Dostawa i montaż wyposażenia elektronicznego dla Szkoły Podstawowej nr 6 w Redzie.

Postępowanie 24.ZF.PN.D.2019

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że w celu potwierdzenia, czy oferowane meble i sprzęt są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia, wymagał będzie dokumentów określonych w załączniku nr 1 do SIWZ, tj. opisu przedmiotu zamówienia. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że niedopuszczalnym jest w świetle przepisów Pzp żądanie od Wykonawcy aby do ofert załączone były inne dokumenty niż formularz ofertowy i oświadczenia dot. spełnienia warunków udziału w postępowaniu, a także o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania.

Pytanie nr 5

W załączniku nr 1A do SIWZ Zamawiający w punkcie lp. 10 opisuje wymagania dla dygestorium. Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów (+/- 10%) dla dygestorium chemicznego?

Odpowiedź 5

Zamawiający, informuje, że dopuszcza tolerancję wymiarów (+/-10%).

Pytanie nr 6

W załączniku nr 1A do SIWZ Zamawiający w punkcie lp. 10 opisuje wymagania dla dygestorium. Czy Zamawiający dopuszcza, aby szafka pod dygestorium była wykonana z płyty laminowanej?

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że w zakresie wymogów dot. szafki pod dygestorium pozostawia zapisy SIWZ bez zmian, zachowując wymagania opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7

W załączniku nr 1A do SIWZ Zamawiający w punkcie lp. 10 opisuje wymagania dla dygestorium. Czy Zamawiający dopuszcza brak wyłącznika nadprądowego w wyposażeniu dygestorium?

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że w zakresie wymogów dot. szafki pod dygestorium pozostawia zapisy SIWZ bez zmian, zachowując wymagania opisu przedmiotu zamówienia.

z up. BURMISTRZA MIASTA

mgr Łukasz Kamiński
Zastępca Burmistrza